
FREDS/FRÍOS
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

MINI
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

NORMAL
Fuet
Formatge / Queso
Pernil dolç / Jamón dulce
Pernil salat / Jamón Serrano
Xoriço / Chorizo
Tonyina / Atún

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

NORMALCALENTS/CALIENTES
Frankfurt
Bikini
Bacó / Bacon
Truita francesa / Tortilla francesa
Botifarra / Butifarra
Pit pollastre / Pechuga pollo
Llom de porc / Lomo de cerdo

ENTREPANS / BOCADILLOS

CAFETERIA

Disposem d’informació d’al·lèrgens. Consulteu el nostre personal
Disponemos de información de alérgenos. Consulte nuestro personal

Suplement ingredient extra / Suplemento ingrediente extra

0,60 €

1,00 €

NORMAL
Formatge, ceba caramel·litzada / 
Queso, cebolla caramelizada
Bacó, ou ferrat / Bacon, huevo frito

De porc i vedella amb pa de brioix
De cerdo y ternera con pan de brioche

H A M B U R G U E S E S  /  H A M B U R G U E S A S

3,50 €
4,00 €

4,50 €

4,80 €

Hamburguesa 
Hamburguesa amb formatge / Hamburguesa con 
queso
Hamburguesa amb ceba caramel·litzada i formatge / 
Hamburguesa con cebolla caramelizada y queso
Hamburguesa amb ceba caramel·litzada, formatge i 
bacó / Hamburguesa con cebolla caramelizada, 
queso y bacon

2,50 €
3,80 €
4,50 €
3,00 €

1,80 €
5,00 €
5,00 €
2,50 €
2,50 €
1,00 €

Patates fregides / Patatas fritas
Patates braves / Patatas bravas
Calamars a la romana / Calamares a la romana
Pintxo de truita de patates / Pincho de tortilla de 
patatas
Olives / Aceitunas
Anxoves / Anchoas
Escopinyes / Berberechos
Broquetes / Banderillas
Musclos en escabetx / Mejillones en escabeche
Cocktail fruita seca / Cocktail frutos secos

· · · · ·  TAPES / TAPAS · · · · ·

B R I O I X E R I A  /  B O L L E R Í A
1,20 €
1,20 €
1,50 €
1,20 €

Croissant
Croissant cereals / Croissant cereales
Napolitana xocolata / Napolitana chocolate
Donut

bonarea-fundacio.com   //   bonarea-sport.com


